- A**
- A. canonicus ecclesie sancti 1141
 A. de ... mulier, quod cum 1119
 A dilecto filio G. 1596
 A. episcopus, quod B. 1085
 A longis retro temporibus 1533, 1539,
 1878
 A. longis temporibus 1311
 A. mulier cruce signati, quod cum 1151
 A. mulier nobis exposuit 1129
 A nobis fuit ex tua parte 557
 A nostra non excidit 2956
 A nostre promotionis 215, 216
 A. pauper reclusa lacrimabili 1103
 A quibus sentiens 1110
 A superno iudice 2632
 A tua memoria excidisse 857
 A vestra sollicite 31, 2498
 A via rectitudinis 3303
 Ab antiquis temporibus 188
 Ab honestatis semita 3014
 Ab omnibus et hiis precipne 2494
 Abbas et conventus ... Cisterc. ord. ...,
 quod 1094
 Abbas et conventus ... de ... sua nobis
 1130
 Abbas et conventus ... nobis humiliter
 1190
 Abbas et conventus ..., quod cum 2098
 Abbatissa ... monasterii ... nobis con-
 querendo 1591
 Abolenda in partibus 2432
 Absentium desideria 783
 Absit a nobis ea inconstantia 443
 Absque eo, quod de tue 1435
 Abulensi ecclesia 3290
 Accedens ad apostolicam 2405
 Accedens ad presentiam nostram 555a,
 562a, 564, 565, 566, 567, 1412
 Accepimus et accepisse 1309
 Accidere sepe percepimus 2768
 Actori luminum 2709
 Actus nepharios fratris 2331
 Ad audientiam nostram noveris 2329, 2449
 Ad audientiam nostram noveritis 985
 Ad audientiam nostram pervenit 690, 1674,
 2079, 2398p, 3244, 3245, 3270, 3271,
 3272, 3273, 3320
 Ad audientiam nostri 3240
 Ad aures nostras noveris 1746
 Ad aures nostras pervenit 2412
 Ad beatum Quintinum 2170
 Ad consequendam gloriam 1913, 1979
 Ad consolationem vestri 2014
 Ad cumulum accedit 2895
 Ad custodiam paradisi 275
 Ad decus et decorem 3054
 Ad detestabilem ingratitude 3437
 Ad dirigendum nobis 1987
 Ad divine gloriam maiestatis 2912
 Ad domum militie 648
 Ad ea, que tue salutis 3214
 Ad ecclesiam sancti 2522, 2853
 Ad ecclesiastici decoris 436
 Ad extirpanda de medio 2388
 Ad extirpandas de agro 748
 Ad extollenda iustorum 508
 Ad fratres ordinis vestri 3542
 Ad hoc celestis altitudo 2073
 Ad hoc deus 1985
 Ad hoc disponente 600, 601, 605
 Ad hoc semper nostri cordis 1895
 Ad hoc sumus in eminenti 744, 745
 Ad hoc superne dispensationis 1375
 Ad honorem dei 409, 416
 Ad impendendam dilecto 1934, 1935
 Ad impendendam tibi gratiam 1922, 1933
 Ad impendendum tibi et per te 1921
 Ad inconveniens inconsulte 2336
 Ad innocentis vite studium 1781, 1783,
 1790
 Ad instar arche 551
 Ad instar auri 2210
 Ad locum non tutum 1194
 Ad memoriam et observantiam 2074
 Ad nostram audientiam 2680, 2703
 Ad nostram noveris audientiam 88, 921,
 1672, 2447, 2448, 2453

- Ad nostrum nuper auditum 2266
 Ad nostrum pervenit auditum 922
 Ad nostrum sepe pervenit 2327
 Ad obtinendam gratiam 889, 2628a
 Ad providam sedis apostolice 387
 Ad religiosorum locorum 1718
 Ad rememorandum sacramentum 489
 Ad reprimendam illorum 615
 Ad scribendum tibi 2959
 Ad subventionem Terre sancte 1938, 2857
 Ad summi presulatus 3216
 Ad tantum mentis excessum 1376
 Ad Terre sancte liberationem 1923, 2860
 Ad tue petitionis instantiam 1575
 Ad tui honoris augmentum 3507
 Ad universalis ecclesie regimen 330
 Ad universas ecclesias 377
 Ad veneranda sanctorum 2173, 2174, 2175
 Addito, quod ecclesia 2024
 Adiutos morum 1537
 Adiutos virtutum meritis 1405, 1580
 Adiutus virtute laudabilium 232
 Admonet te, fili 884
 Adolescentie dilecti filii 3197
 Adolescentie tue laudanda 3196
 Advenis et ingnotis 617
 Adversus Rogerium 1040
 Affectamus vos personaliter 2938
 Affectationis paterne studium 1458, 3178, 3468
 Affectu benignitatis precipue 2379
 Affectu benivolentiae specialis 2307, 2592, 2594
 Affectu sincero 2020
 Affectu sunt admittende 3095
 Affectu sunt admittendo 1759
 Affectum benivolentiae specialis 1941
 Affectus dilectionis precipue 2538
 Affectus interni sinceritas 1052
 Afflicti per hostes ecclesie 1526
 Afflictu multipliciter 2611
 Affluentis devotionis affectu 3207
 Agit nec immerito 2489
 Agrum virtutum 1970
 Altare videtur contra altare 945
 Alto illius 161
 Angelica iunioris 127
 Angelis gaudium et conversis 869
 Angustia carnis et spiritus 522
 Animarum lucro 2398k
 Animarum salutem super 2446
 Anno incarnationis 123, 124
 Anno nativitatis 3064
 Annuere consuevit sedes 1064b, 2575, 2576
 Ante oculos mentis 2984
 Ante thronum divine 2197
 Antequam Assisinatensem 281
 Antiqua sanctorum patrum 755
 Antiquae fidei, que in 2951
 Anxietas spiritus et multa 886
 Apertis faucibus 1574
 Apostolica sedes, que petentibus 3477
 Apostolica sedes, que semper 2524
 Apostolice benignitatis affectum 1457, 1470
 Apostolice benignitatis officium 1505
 Apostolice debet provisionis 87
 Apostolice dignitatis deposcit 351
 Apostolice gratia pietatis 1983
 Apostolice pietatis provenire 1494
 Apostolice sedis ampla benignitas 1915
 Apostolice sedis benignitas 1858, 1859, 2089, 2758, 2815, 2827, 2854, 3150, 3151, 3193, 3347, 3492, 3493
 Apostolice sedis circumspecta 1712
 Apostolice sedis clementia 3023
 Apostolice sedis gratiosa 545, 576
 Apostolice sedis obsequiis 259
 Apostolice sedis providentia 3143, 3144
 Apostolice sollicitudinis studium 3360
 Apostolicis doctrinis insistimus 1512
 Apostolorum principis sacra 2893
 Apud deum et ecclesiam 1570, 2814
 Apud divinam maiestatem 652
 Apud eos, qui prudenter 1568
 Apud sedem apostolicam 428
 Arbitrantes indignum, ut 1454
 Archa federis, que 2978
 Archidiaconus ... nobis significare 583
 Ascendit ad nos clamor 1315
 Ascriptis militie clericalis 3147
 Aspirante domino vota 1871
 Atheniensis ecclesia 371, 372
 Attende fili 3258
 Attendens sedulo premia 3524
 Attendentes ad presentiam 562
 Attendentes benignius 3136, 3327
 Attendentes conditionis 3519
 Attendentes devotionis et fidei 531
 Attendentes dilecti filii 2033
 Attendentes non incognite 3322
 Attendentes olim, quod dilectus 3451
 Attendentes, quod consueverunt 2383
 Attendentes, quod mansuetudo 2903
 Attendite fratres 3276
 Attenta sedis apostolice 3007
 Attentione vigili debent. 111, 1897
 Auctore deo fidem 2991
 Auctoritate litterarum nostrarum 60
 Audi filia et vide 2434
 Audimus cotidie 3031
 Auditum meum pertulit 2358
 Audivimus rem horribilem 2930
 Audivisse gaudemus 2130, 2454
 Augmentum et robur 2684
 Aut indulgentia, per quam 3482

B

Benedictus deus et pater 6
 Benedictus deus, qui deprecationem 786
 Benigna divine operatio 2159
 Benigni promptitudo favoris 399
 Benignitas dei ac redemptoris 2205
 Benignitas prelatorum ecclesie 1509
 Benigno debemus prosequi 1366, 1625
 Benigno tibi favore 1370
 Benigno tibi sunt illa 2666, 2667, 2672
 Benivolentie specialis affectum 3484,
 3485
 Bone memorie ... cardinalis 1731
 Bone memorie D. 1797
 Bone memorie Falco 1738
 Bone memorie I. archiepiscopus 1737
 Bononiense studium fons 2362
 Bonorum laborum graciosus 3059

C

Canonica constitutione cavetur 2730
 Cantico laudis, honoris 2662
 Carissimo in Christo filio 3075
 Carissimus in Christo filius 1965, 1966
 Caritas insolubilis 2934
 Caritatem in dilectas 1704
 Cassatis duabus electionibus 285
 Cathedra preeminentie 153—159
 Causa nobis admirationis 2501
 Ceca cordis cupidatis 1631
 Celestia querentibus 80
 Celestis altitudo 167, 199
 Celestis amor patrie 1852, 2584
 Celestis patrisfamilias licet 2826
 Celestis providentie oculis 1042
 Celsitudinem regiam eo 3228
 Celsitudinem regiam super 3241
 Celsitudinis tue decet 2897
 Celsitudinis tue precibus 3236, 3238
 Certantibus pro iustitia 2820
 Ceterum quantumcumque appellatur 1283
 Ceterum, si quis forsan 3506
 Christi sponsam sanctam 23
 Circa clericalis militie 1421
 Circa culmen virtutum 496
 Circa devotas Christi 2114
 Circa devotos dei famulos 2115
 Circa dilectos filios 2230
 Circa dilectum filium 1431, 1521
 Circa frequens 42
 Circa illa vota fidelium 1917
 Circa negotium 2297
 Circa pauperes et egenos 1496
 Circa personam nostram 1449
 Circa personam tuam 1343, 1399, 1402,
 1535, 3109
 Circa preclaram Ierusalimitanam 2550
 Circa provisionem illorum 284

Circa provisionis gratiam 98c
 Circa sacrum et famosum 2587
 Circa sanctam Ierusalemitanam 2556
 Circa subditorum et presertim 1713
 Circa te pro devotione 95a
 Circa tuum preclarum ordinem 1307
 Circumspecta sedis apostolice pietas 93
 Circumspecti principis est 883
 Circumspectio sedis apostolice 2148
 ... civis ... nobis exposuit 1134
 Clamans in auribus nostris 2413
 Clamat in auribus 3267, 3268
 Clamante olim ad nos 2646
 Clamantis in auribus 3275
 Clamavimus-nec cessamus 2925
 Clara multiplicis probitatis 3142
 Clara probitatis tue 361, 364, 1588
 Clara tue multiplicis 3141
 Clara virtutum et scientie 1395, 1420
 Claram evidentiam meritorum 390
 Clare memorie Petrus 79
 Clerici ... ecclesie de Urbe sua nobis
 1176
 ... clericus conquerendo 578a
 Clericus ... diocesis petitione monstravit
 1252
 Cogit nos temporis qualitas 3426
 Colebat hactenus 2359
 Collectionem decime omnium 3074
 Commisso tibi legationis 768
 Conceperat olim de tua 2490
 Conceptam de te admirationis 2487
 Condignis muneranda sunt 1357
 Confidentie necnon et benevolentie 3069
 Confidimus in vobis 2633
 Confractus senio 965
 Conquerentibus ... decano et 2605
 Conquesti sunt nobis 586, 2101
 Conquestus est nobis 956, 1131, 2451
 Consecrationes altarium 2140, 2141
 Conservatorie fiunt super 2536
 Considerans diligenter 438
 Considerantes attentius 3237
 Considerantes devotionis eximie 3205
 Constantiensi ecclesia deplorante 338
 Consuluit nos tua fraternitas 2799
 Consurgit in nobis spiritualis 2228
 Constituti ab eo 511a
 Constituti iuxta verbum 2038
 Constitutus apud sedem 1578, 1691
 Constitutus est 1826
 Constitutus in nostra presentia 505, 533
 Constitutus in presentia nostra 489, 528,
 577, 1432, 1481—1484, 1597, 1684,
 1805, 1828, 1914, 2346a, 2416, 2744
 Consuetudo quedam quin potius 112
 Consuevit interdum 631, 694
 Consuevit sedes apostolica 2143

Contemplationi vacantibus 969
 Contingit interdum 73
 Contra Corradum de Antiochia 3435,
 3436
 Contra illos, qui non sunt nati 549
 Contrivit dominus, ut audistis 2914
 Convenit sedi apostolice 647
 Copiose benignitatis affectu 3217
 Coram quo citata orphana 1211
 Corde nos decet habere 658
 Corde solliciti 258, 260, 261
 Corde sollicitum decet 2635
 Corde vigili meditantes 271
 Cordi nobis est 1876
 Credens dudum felicis recordationis 89
 Credens pie recordationis 2339
 Credentes vos erga sedem 1436, 1438
 Credimus, carissime fili 3260
 Credimus esse notoria 3447
 Credite nobis dispensationis 393
 Crediti nobis ratione 2342
 Crucis obtentu 1947
 Culpa est in illis 2644
 Cum a nobis petitur 113, 1020, 1064,
 1064a, 1069, 1070, 1293, 1294, 1657,
 1739, 2001, 2211, 2245, 2515, 2516,
 2527, 2563, 3340, 3357
 Cum abbatia secularis 3165
 Cum accepta cruce 1887
 Cum ad hoc precipue 2682
 Cum ad instantiam 2231
 Cum ad multa placidaque 503
 Cum ad nostram presentiam 829
 Cum ad sedem apostolicam 827
 Cum adversus hereticam pravitatem
 3224
 Cum appellationis remedium 818
 Cum autem ecclesia 2243
 Cum B. olim rector 1469
 Cum bona ecclesiastica 2614
 Cum bone memorie ... cardinalis 1730
 Cum causa, que inter 1006
 Cum causam, que inter 1076
 Cum civitas Adversana 2708
 Cum ... clericus in Romana 3411
 Cum Corradus de Antiochia 3433
 Cum cruce signatos recepimus 1967
 Cum crux in Christi 437
 Cum cura tam monasterii 3337
 Cum de tam famoso 2372
 Cum de venerabili fratre 413
 Cum ... decanus Coloniensis 2743
 Cum decimam 3263
 Cum devota obedientia 2396
 Cum dilecta in Christo filia 1779
 Cum dilecti filii fratres 2116
 Cum dilecti filii ... prior et fratres
 2002

Cum dilectum filium ... diaconum cardi-
 nalem 733
 Cum dilectum filium fratrem 782, 793
 Cum dilectum filium Manfredum 594
 Cum dilectus filius A. 633
 Cum dilectus filius Bertradius 3160, 3161
 Cum dilectus filius ... capellanus 1367
 Cum dilectus filius ... conversus 1803
 Cum dilectus filius ... electus 2721
 Cum dilectus filius frater R. 1800
 Cum dilectus filius G. de 1937
 Cum dilectus filius I. de ... 1466
 Cum dilectus filius I. lator 1594, 1595
 Cum dilectus filius I. pauper 1837
 Cum dilectus filius magister 612, 1354
 Cum dilectus filius ... monachus 1802
 Cum dilectus filius ... pauper 1778, 1780
 Cum dilectus filius Petrus 266
 Cum dilectus filius U. de ... 1907
 Cum discriminis materiam 2312
 Cum dubitares, ne aliquibus 2717
 Cum ecclesia Omnium Sanctorum 333
 Cum ecclesia super conversione 2383
 Cum ecclesiarum dampnis 1646
 Cum ecclesiarum omnium 283, 839, 2894
 Cum ei simus divina providentia 2428
 Cum emula iuris 830
 Cum episcopus ... honorum 2478
 Cum et nobis tua presentia 3055
 Cum ex benignitate 1569
 Cum ex debito pietatis 2812
 Cum ex iniuncto 3316, 3317
 Cum ex institutione divina 1765
 Cum falsariorum iniquitas 2463
 Cum familiares nostri 2836
 Cum felicis recordationis Innocentius
 2577
 Cum Ferrariensis ecclesia 389
 Cum firmetur clementia 3047
 Cum grandes apostolice 2052
 Cum habearis discrepatione 611
 Cum hora undecima 517 (n.)
 Cum hostis erectis cornibus 2949
 Cum hostis humani 767, 776
 Cum igitur dilecti filii 2234, 2236
 Cum igitur dilectus filius 2235
 Cum igitur monasterium 2240
 Cum ille, qui fuit hactenus 2645
 Cum impetrantur littere 1218
 Cum in appellationis causa 979
 Cum in constitutionibus 3246
 Cum in conversione peccatorum 2945
 Cum in ecclesia ... 2870
 Cum in ecclesie corpore 1479.
 Cum in ecclesiis habentibus 1628
 Cum in executione 12—15
 Cum in generali concilio 1059, 1364
 Cum in habitu regulari 403

- Cum in iure peritus 3043
 Cum in Lateranensi 2807
 Cum in loco, in quo 2549
 Cum in partibus 1889
 Cum in religionis favorem 3535
 Cum in sacro 1060
 Cum in Sardinie 602, 603
 Cum in singulis habendum sit 2989
 Cum in tractatibus cuiuslibet 1650
 Cum in uno ecclesie corpore 864
 Cum in vestro sit ordine 1602
 Cum inter alios pios usus 1928, 2858
 Cum inter dilectos filios 3137
 Cum inter ... et ... 1242
 Cum is, qui secundum 711
 Cum itaque sustineri 1838
 Cum iustus dominus 2899
 Cum iuxta scripture testimonium 665
 Cum magistrum Petrum 2057
 Cum multiplicata sit 645
 Cum multiplicis probitatis 3177
 Cum multitudo in illis 1291
 Cum necesse sit 2398 d, 2402
 Cum negotium electionis 407, 408
 Cum negotium tibi commissum 778
 Cum nemo nisi qui 2987
 Cum nichil sit nobis 2376
 Cum nichil voluntate 1604
 Cum nobilis vir 1664
 Cum non minus quam 2181
 Cum non sit, quod retribuatur 2152
 Cum non solum homines 3
 Cum nonnulli a nobis 109
 Cum nonnullos diversos 3314, 3315
 Cum nos nuper dilectum S. 107 n. 1
 Cum nos tamquam novam 2003
 Cum nos venerabilibus 412 b
 Cum nos vobis 412 c
 Cum nostris fratribus sis ignotus 2944
 Cum nulla sit ea maior 2702
 Cum nuper administrationem 3457
 Cum nuper electionem 3167
 Cum nuper venerabili 340
 Cum olim a sanctis patribus 3017
 Cum olim apostolice 405
 Cum olim duxerimus 1351
 Cum olim sicut accepimus 3321
 Cum omnis vera religio 1870
 Cum palleum insigne 411, 412, 412a, 417
 Cum pastores ecclesiarum 2877
 Cum patrem et matrem 868
 Cum patres cunctorum 636
 Cum patrimonio beati Petri 595—597
 Cum paupertatem et vitam 2021, 2022
 Cum per confessionis lavacrum 2663, 3522
 Cum per inferiores iudices 1284
 Cum personas vestras paterna 3521
 Cum post translationem 248, 249
 Cum potens sit 3050
 Cum preces apostolicas 949
 Cum preter rerum dispendia 967, 968, 2846
 Cum principalis persona 1114
 Cum pro crucifixi gloria 1999
 Cum pro devotione 826
 Cum pro expediendis 1688
 Cum pro negotiis 3425
 Cum pro nobis et fratribus 35, 2779
 Cum pupillorum patres 973
 Cum ..., qui auferente illo 2810
 Cum quidam presbiter peteret 1227
 Cum R. quondam hereticus 2397
 Cum religio vera compassionem 1818
 Cum Romana ecclesia disponente 394
 Cum sancta Romana ecclesia 1637
 Cum scriptum sit, qui non laborat 2806
 Cum secundum apostolum 1890
 Cum secundum evangelicam 2612
 Cum sicut a dilecto 2309
 Cum sicut accepimus 1019, 1612, 1756, 1908, 1932
 Cum sicut ad nostrum pervenit 2878, 3310
 Cum sicut asseris 2271
 Cum sicut dilecta 667
 Cum sicut dilectus filius 65, 637, 1607
 Cum sicut ex parte 55, 475, 641, 1615, 1860, 1864, 2005, 2155, 2459, 2580, 2835, 3537
 Cum sicut exposita 83
 Cum sicut in nostra proposuisti 1682, 1689
 Cum sicut intelleximus 3159
 Cum sicut lecta nobis 805
 Cum sicut nobis exponere 1687
 Cum sicut non tam argumentis 741
 Cum sicut nostris auribus 463
 Cum sicut petitio vestra 2360
 Cum sicut ... presbiter 2733
 Cum sicut te accepimus 2728
 Cum sicut tua nobis fraternitas 810
 Cum sicut vir providus 1729
 Cum simus pacifici regis 882
 Cum simus patres orphanorum 2842
 Cum sis speculator 821
 Cum sit bonum pariter 3046
 Cum sit in affectione 1321
 Cum sponse inclite summi 2476
 Cum summus pontifex 2290, 2295, 2816
 Cum super hiis 1428
 Cum tamquam veri et fideles 1740
 Cum te ad partes Alemannie 718—725, 728, 730, 1418
 Cum te ad partes Anglie 760—763, 765, 766, 771—773

Cum te ad regnum Francie 674, 675, 677,
687—689, 691—693, 695, 697—701,
704, 705.
Cum te, de cuius circumspectione 678
bis 686
Cum te in ... 753
Cum te in claritate fidei 2948
Cum tibi propter tui corporis 1600
Cum tibi tam in Alamannia 734—736
Cum tu, sicut asseris 1692
Cum vacante ecclesia 121
Cum venerabilem fratrem 9, 10, 708, 726,
731, 737
Cum venerabilis frater 466, 480, 482,
706, 1613, 1614
Cum verba divine pagine 2681
Cum volucres celi 2985
Cum vos et universum ordinem 1974
Cum vos in paupertatis 1990
Cunctis ecclesiis prelatorum 299, 300, 347
Cunctis per presens scriptum 3405
Cunctis processibus 40
Cunctis propicia clericis 1489
Cupiens ut asseris 2270
Cupientes ad instar illius 3006
Cupientes animarum periculis 2745
Cupientes igitur, ut ecclesia 2187
Cupientes in sortem domini 2272
Cupientes monasterium 1741
Cupientes theologicæ facultatis 3112, 3113
Cupientes theologie studium 1365
Cupientes, ut ab adolescentia 2974
Cupientes, ut archidiaconatus 3168
Cupientes, ut controversie 3341
Cupientes, ut fervor 524
Cupientes, ut hostie 2183
Cupientes, ut in sortem 3121, 3122
Cupientes, ut sancti Salvatoris 3170
Cupientes, ut vinea domini 2398a
Cupientibus a seculi 2834
Cursu preposito 244

D

Dampna, que nuper 100a
Dampnabili perfidia Indeorum 2369, 2370
De angustiis, quas olim 2610
De apostolice sedis consuetudo 550
De... archiepiscopo per experientiam 2720
De benignitate sedis apostolice 461
De benivolentia tua 1447
De bonis ecclesiasticis illis 1495
De carissimo in Christo 1620
De circumspectione tua 2398o
De circumspectione vestra 1925
De dilecta in Christo filia 2028
De dilecto filio L. 1445
De factiose turbationis 3481
De fervore devotionis 2093

De fervore sincerissime 1939, 2442
De igne torris eruens 2939
De inspirationis divine gratia 2214
De liberalitate sua 2618, 2619
De meritorum excellentia 2160, 2162
De meritorum vestrorum 2444
De monasterio vestro insinuantibus 77
De multis, que in laudem 268
De multorum admiratione 3035
De nimia petentium 75a
De pietatis indulgentia 2368
De probata fidei 788
De propriis bonis tuis 2209
De provisione condigna 1497
De prudentia tua 729
De regno Portugalie 3306
De sancte conversationis 2678
De sedis apostolice decet 2337
De sincera devotione 1030
De sinu patris in te 2437
De speciali dono divine 1903
De stultitia procedit 2483
De superni regis provenire 2392, 2981
De terra vaste sollicitudinis 1888
De te dilecto filio 1440
De te in etate tenera 501
De tua circa nos geritur 493
De tua gerimus sinceritate 1448
De tua possemus discretionem 2203
De tua probata circumspectione 1605
De tuarum serie 420
De tue circumspectionis 2055
De vestra gerimus devotione 1792
Debet in letitiam cordibus 2992
Debet unusquisque, cui 1304
Debitum officii nostri 3481
Decani et capituli ecclesie de ... exhibita
1146
Decanus ... et canonici ... ecclesie 1160
Decanus et capitulum ..., quod cum 1092
Decens et debitum arbitramur 1473
Decet apostolice sedis clementiam 1379
Decet in gratia 104, 1629
Decet per nostre provisionis 1010
Decet pro apostolice sedis reverentia 313
Decet Romanam ecclesiam 3000
Decet sanctam matrem 935
Decisiones causarum, quibus 1036
Decus et decorem federis 2285
Dei ac domini 2552, 2553
Dei patris immensa 2
Deo gratias agimus 2921
Delectabile nobis est auditu 2352
Delectat sedis apostolice 2304
Depressor nobilium 1519
Desiderantes plurimum, ut mundentur
1927
Desideria devotorum 2275, 2276

- Desideriis tuis benignis 3234
 Desideriis tuis in hiis 108, 3231
 Desideriis tuis libenter 3462
 Desideriis vestris in hiis 73b, 1572, 1659
 2590
 Desideriis vestris super hiis 633
 Detestabilis excessus 3428
 Detestanda humani hostis 1988
 Detestande presumptionis 2335
 Deus pater, cui vos 184
 Devicti precum instantia 355
 Devoluto dudum 280
 Devota celsitudinis 201
 Devota pagiue tue series 177
 Devote supplicationis instantia 539
 Devotionem et fidem 2931
 Devotionem populi sui 2179
 Devotionis affectum abicit 2068
 Devotionis affectum circa nos 1032, 1358
 Devotionis augmentum 397, 521, 1708,
 1776, 2128, 2588, 2597, 2673, 2674
 Devotionis et fidei 3508, 3509
 Devotionis et honestatis 1400, 1531
 Devotionis sinceritas 3329
 Devotionis tue litteras 464, 2911
 Devotionis tue merita 581
 Devotionis tue prebenignum 2119, 2120
 Devotionis tue precibus 488, 1363, 2760
 3343, 3461, 3463
 Devotionis tue probata 99, 100c, 1426
 Devotionis tue sinceritas 3515
 Devotionis vestre constantiam 1710
 Devotionis vestre merita 1034
 Devotionis vestre precibus 1662, 1734,
 1919, 2007, 2077, 2138, 2431, 2582,
 2589, 3510
 Devotorum personas, que per 1518
 Devotos ecclesie filios 2885
 Dextera domini 193
 Dicti R. et ... mulier 1231
 Dicitus prepositus ab eodem 1244
 Digna pro meritis 1524
 Digne agere credimus S. 363 Anm. 5, 3494,
 3495
 Dignum arbitramur 380, 901a
 Dignum est et consentaneum 635, 2771
 Dignum est, ut gravati 97
 Dignum est, ut hiis 1701, 2986
 Dignum est, ut in ecclesiis 1295
 Dignum est, ut qui non 618
 Dignum et debitum arbitramur 916, 917
 Dignum siquidem ducens 2212
 Dignus es et tuis meritis 2754
 Dignus esse miseratione 2411
 Dignus gratia et honore 421, 422
 Dilecta in Christo filia 1944, 1945
 Dilectarum in Christo filiarum 376
 Dilecte in Christo filie 972, 2132
 Dilecti filii abbas et conventus 941, 954,
 983, 986, 989, 990, 992, 1299, 1656,
 1658, 1825, 2163
 Dilecti filii ... archidiaconus 1677
 Dilecti filii Bartholomei 3060
 Dilecti filii Bertholdi 306
 Dilecti filii capitulum 378
 Dilecti filii ... decanus 1336, 1663
 Dilecti filii fratres Predicatores 2484
 Dilecti filii ... magister et fratres 1655
 Dilecti filii magistri 1057
 Dilecti filii nobilis viri 2353
 Dilecti filii ... nobis humiliter 2216
 Dilecti filii ... nuper ad presentiam 2102
 Dilecti filii Philippi 525
 Dilecti filii potestas et consilium 931
 Dilecti filii ... precibus 1058
 Dilecti filii ... redeuntis 1061
 Dilecti filii Salimbene 1683
 Dilecto filio G. ... 2502
 Dilecto filio magistro 974
 Dilecto filio nostro Simoni 672
 Dilecto filio ... redeunte 1954
 Dilectorum filiorum abbatis et 1679.
 Dilectus filius abbas 46, 987, 2044, 2517
 Dilectus filius ... archidiaconus 584, 2099
 Dilectus filius B. rector 1465
 Dilectus filius C. canonicus 45
 Dilectus filius C. de Rivis 1433
 Dilectus filius canonicus 61, 901, 1810
 Dilectus filius ... cantor 1280
 Dilectus filius ... clericus in nostra 1806
 Dilectus filius ... clericus later 560
 Dilectus filius G. abbas 473
 Dilectus filius G. clericus 69
 Dilectus filius Guilelmus 1456
 Dilectus filius I. pauper clericus 1799
 Dilectus filius L. scolaris 2048
 Dilectus filius magister 206, 899, 1463,
 3335, 3336
 Dilectus filius Martinus 1455
 Dilectus filius ... monachus 1823, 1824
 Dilectus filius N. 978, 994
 Dilectus filius Nicolaus 3289
 Dilectus filius ... nobilis vir 2045, 2224
 Dilectus filius noster Iohannes 912
 Dilectus filius P. canonicus 1413
 Dilectus filius ... pauper clericus 1199
 Dilectus filius ... plebanus 1281
 Dilectus filius ... quondam frater 1804
 Dilectus filius S. clericus 2287
 Dira manus hostium 2608
 Dira nimis et amara 3082
 Dire amaritudinis 3080, 3081
 Dirigens per circuitum 2410
 Discretus vir ... in nostra 3400
 Disponente summi regis 3206
 Diversarum dignitatum insignita 360

Diversis diversa narrantibus 2905
 Divina iustitia nequaquam 3009
 Divine affluentiam pietatis 1982
 Divine gratia maiestatis 254, 255
 Divine providentie dispensatio 194
 Divine sapientie inscrutabilis 388
 Divine virtutis subsidio 345
 Divini cultus diligentes 1626
 Divini obtentu gratie 2121
 Divini obtentu nominis 91, 3538
 Doloris immensitas 2876
 Dubitantibus, ne forsan 1861, 1862
 Dudum ab apostolica sede 2798
 Dudum apostolicam sedem adiens 2406
 Dudum clare memorie 3079
 Dudum dilectus filius 276a
 Dudum felicis recordationis 1031
 Dudum multiplices 276, 277
 Dudum nobilis vir 3433
 Dudum nobis inter plura 920
 Dudum potestate, capitaneo 3440
 Dudum Romana ecclesia 3313
 Dudum venerabili fratri nostro 3338
 Dum ad multa placidaque 1408
 Dum ad tue probitatis 3118, 3119
 Dum advertimus, quam 1513
 Dum commoda pacis 874, 875
 Dum fidei puritatem 2491
 Dum incumbentia nobis 1971
 Dum levamus in circuitu 2323
 Dum nobilitatem generis 3517, 3518
 Dum operosum onus 619
 Dum pro tuitione libertatis 2612
 Dum recolimus antique fidei 2651
 Dum sederemus in foribus 226
 Dum sollicite considerationis 3106
 Dum statum universe provincie 881
 Durante maris elatione 2766, 2767

E

E. vidua sua nobis 1096
 Ea que iudicio 902—905, 937, 1037
 Ea te credimus 3062
 Eam sedis apostolica 5
 Ecce fili tempus adventi 2907
 Ecclesia Cathalaunensis 3293
 Ecclesia Magalonensi 245—247
 Ecclesia militans 423
 Ecclesia Rossensi 118
 Ecclesia sancti Salvatoris 398
 Ecclesia vestra pastoris solatio 115
 Ecclesia vestra sicut accepimus 312
 Ecclesiam ipsam, que 2238
 Ecclesiarum fabricis 2226, 2227, 2229
 Ecclesiarum omnium 2497
 Ecclesiarum prelatos libenter 1487
 Ecclesiarum regimini presidentes 2391,
 2982

Ecclesiarum utilitati 331, 1287, 1571
 Ecclesie Cameracensi 1696
 Ecclesie Casertane, que sicut 94
 Efficax studium 746
 Ego ... ab hac hora 834
 Ego ... archiepiscopus ab hac hora 1025
 Ego ... iuro, quod officium 838a
 Egredere ferimus et amaro 3025
 Egredere ferimus, si veritas 2909
 Egressus de partibus 3039
 Eisdem litteris Bassianus 3382
 Eisdem litteris discretus vir 3378
 Eisdem litteris Hugucio 3376
 Eisdem litteris magister 3381
 Eisdem litteris procurator 3367, 3368,
 3371, 3372a, 3374, 3417, 3418
 Enormitas nephandi sceleris 2421
 Eo dignior specialis gratie 2889
 Eo libentius elemosine 1719
 Eorum, quos in Christo sincera 2811
 ... episcopi petitio continebat 1080
 Episcopus ... conquestione monstravit
 1122
 Episcopus ... sua nobis exposuit 1203
 Equitatis ratio persuadet 1697
 Erga omnes, qui christiana 2879
 Est de celsitudine 3227
 Et evidens persone ratio 444
 Et licet dum caro 2670
 Et qualitas temporis 1630
 Et quia dictus procurator 3391
 Eterni providentia conditoris 1043, 2051
 Etsi ad corrigendos tuorum 817
 Etsi ad defensionem 717
 Etsi ad hoc intentionis 3022
 Etsi ambulans 164
 Etsi apostolice sedis 1391, 1392
 Etsi auctoritate ordinaria 2888
 Etsi catholicam extra fidem 4
 Etsi Christi varii constituti 650
 Etsi circa observationem 2809
 Etsi clericis, qui exhibere 2828
 Etsi coniunctio copule 2286, 2892, S. 293
 Anm. 5
 Etsi conturbent nos 1846
 Etsi cuilibet pauperi 1515
 Etsi dilecti filii 850
 Etsi divina providentia 2393
 Etsi ecclesiarum 238
 Etsi ex iniuncto 263, 365
 Etsi ex meritis veniatur 2180
 Etsi ferventibus impiis 855, 3000a
 Etsi geniti ex copula 540
 Etsi habeat 143
 Etsi inter illos, qui 2281
 Etsi Indei, quos culpa propria 2805
 Etsi Iudeorum sit 2365
 Etsi ius sibi quilibet 828

- Etsi iuxta officii 237
 Etsi iuxta prophetarum 3070
 Etsi iuxta verbum 183
 Etsi libenter petentibus 2845
 Etsi multitudo in illis 1289
 Etsi mundanis spretis 2866
 Etsi naturale sit vitium 2064
 Etsi nichil sit 1726
 Etsi non pro virtutis merito 1785
 Etsi non sit, qui potentias 710
 Etsi non sit, quod retribuatur 1894
 Etsi nonnullae sunt culpe 934
 Etsi occupati 75
 Etsi omni tempore 278
 Etsi passim sit quibuslibet 2831
 Etsi per ambitiones 1581
 Etsi personam tuam 2935
 Etsi personas ecclesiasticas 2112
 Etsi perversi 807
 Etsi pia mater ecclesia 2955
 Etsi prerogativam meritorum 442
 Etsi prout nobis officiis 870
 Etsi quibuslibet ecclesiis 620, 649
 Etsi quibuslibet, qui de 1527
 Etsi quolibet loca 2172
 Etsi rem grandem 1795
 Etsi Romana ecclesia 2970
 Etsi sedes apostolica 1033, 1427
 Etsi suadente carnis 2521
 Etsi superfluum videatur 816, 1302
 Etsi universe orbis ecclesie 2519, 2520
 Etsi voti emissio 1916
 Evangelice predicationis officium 1320
 Evidentia docet operis 311
 Ex debito suscepti 657, 1639
 Ex devotionis tue meritis 530
 Ex dono divine gratie 2796
 Ex hac apostolici culminis 3012
 Ex iniuncto nobis 764, 769, 770, 774, 775
 Ex litteris dilectorum 341
 Ex litteris tuis 1
 Ex parte ... abbatibus 2419
 Ex parte ... abbatibus 1286, 2108
 Ex parte ... archiepiscopi 2713
 Ex parte ... cantoris 1111
 Ex parte ... capituli 908
 Ex parte carissimi 1328, 3102, 3296
 Ex parte ... comitis 2883a (= 1331)
 Ex parte dicti prepositi 1248
 Ex parte dictorum abbatibus 1212
 Ex parte dilectarum 396, 570, 626, 1827, 2025, 2347
 Ex parte dilecte 1331, 1609, 2310, 2311, 2314
 Ex parte dilecti F. electi 492
 Ex parte dilecti filii 302, 350, 453, 526, 563, 1023, 2293, 2321, 3351
 Ex parte dilectorum 342, 350, 352, 353, 427, 833, 840, 907, 991, 1016, 1115, 1467, 1654, 1753, 2083, 2219, 2330, 3326
 Ex parte ... ducis 2283
 Ex parte ... episcopi 1041
 Ex parte ... et episcoporum 2773
 Ex parte ... fuit nobis humiliter 1018, 2218, 2222
 Ex parte ... generalis 2221
 Ex parte illorum fuit excipiendo 1090
 Ex parte ipsius cruce signati 1232
 Ex parte ipsius fuit excipiendo 1105, 1222, 1226, 1235
 Ex parte ipsius nobilis 1217
 Ex parte ipsorum capellanorum 1243
 Ex parte ipsorum fuit excipiendo 1220, 1233, 1241
 Ex parte ipsorum laicorum 1245
 Ex parte ipsorum militum 1210
 Ex parte Iudeorum 2875
 Ex parte ... laici ... et 2395
 Ex parte nobilis viri 662
 Ex parte ... officialis tui 2808
 Ex parte preceptoris et fratrum 2731
 Ex parte ... presbiteri 561
 Ex parte ... prepositi 2531
 Ex parte ... prioris et fratrum 2346b
 Ex parte rectoris prefati 1225
 Ex parte siquidem 2239
 Ex parte tua fuit nobis 31, 832, 2034a, 2746, 3349
 Ex parte tua fuit propositum 33, 575a, 608, 747, 797, 801, 802, 1297, 1592, 2144, 2775
 Ex parte tua nobis extitit 2035
 Ex parte ... tue diocesis 2440
 Ex parte universitatis 2215
 Ex parte venerabilis 819, 1014, 1653
 Ex parte vestra fuit propositum 29, 1994
 Ex parte vestra nobis extitit 527
 Ex parte vestra nobis fuit 2006
 Ex parte vestra reverenter 1021
 Ex quo ad gremium 856
 Ex regali progenie 191
 Ex relatione ... procuratoris 2473
 Ex serie tue consultationis 3287
 Ex suscepti cura 294
 Ex tenore petitionis vestre 92
 Ex tenore tue petitionis 107, 1423, 2436
 Ex tenore vestre petitionis 900, 961, 1068, 1623, 1698
 Ex tue devotionis meritis 3460
 Ex tue devotionis provenit 2072
 Excellentie tue preeminentia 2653
 Excessus detestabiles 3309
 Excipiendo fuit propositum coram 1215

Excipiendo fuit propositum, quod cum
 1216
 Excipiendo propositum 1240
 Excipiendo proposuit coram eis 1106
 Excitamur cura sollicita 1968
 Excitate in insula 3431
 Excitatus a sompno 3030
 Exemplo domini, qui bonos 537, 1401
 Execrabile facinus 2414
 Exhiberi gratiam gratioſis 2322
 Exhibita coram nobis 2762
 Exhibita nobis dilecte filie 2398i
 Exhibita nobis dilecti filii 334, 1038, 3359
 Exhibita nobis dilectorum 343
 Exhibita nobis ... laici petitio 1112
 Exhibita nobis ... petitio continebat 1125,
 1162
 Exhibita nobis tua petitio 609, 800, 2753,
 3186, 3187, 3334
 Exhibita nobis venerabilis 1288, 2080, 2081
 Exhibita nobis vestra petitio 846
 Exhibuit nobis dilectus filius 51
 Exhibuit nobis venerabilis 2100
 Exigente devotionis fervore 2186
 Exigentibus tue devotionis 1943, 2125,
 2145, 2147
 Exigentibus vestre devotionis 2078
 Exigit magne devotionis 3131, 3132
 Exigit natura negotii 2418
 Exigunt Conradi 3439
 Expansis in cruce manibus 671
 Expedire tibi percepimus 462
 Experimento didicimus 1883
 Expertam sinceritatem devotionis 1050
 Exposita coram nobis 3339
 Exposita nobis ... abbatis 2627
 Exposita nobis vestra petitio 2770
 Exposite nobis petitionis 3323, 3353
 Exposuerunt humiliter coram 553
 Exposuerunt nobis ... abbas 925
 Exposuerunt nobis dilecti 2340, 3365
 Exposuit coram nobis 392
 Exposuit nobis D. de ... 1074
 Exposuit nobis dilectus filius 68, 70, 995,
 1462, 3280, 3281, 3333
 Exposuit nobis ... episcopus 1166
 Exposuit nobis P. de ... laicus 2705, 2706
 Exposuit nobis V. rector 1150
 Exquisite diligente 1774
 Exultamus in domino 2874
 Exultante spiritu 2361
 Exultantes in plenitudine 208, 910a
 Exultet angelica turba 2158
 Exurgat deus et indicet 3066

F

Faciens misericordiam 198
 Fame celebris 3299

Fame decorem virtutum 233
 Famosa merita 262
 Famosa meritorum tuorum 1984
 Favor vestre religionis 3330
 Favore vestre religionis 1995
 Favoris nostri decet 2012
 Favoris promptitudinem 1587
 Favoris prosequendi 3465
 Fecunda facundia 2787
 Felicem sanctorum memoriam 2161
 Felicis recordationis Alexandri 1193
 Felicis recordationis dominus Urbanus
 1373
 Felicis recordationis Gregorius 56, 1582,
 3173, 3174
 Felicis recordationis Honorius 3319
 Felicis recordationis Urbanus 358, 1477,
 2050, 2636, 3304
 Ferverer in desiderio 296
 Ferroris tui promptitudinem 791
 Fidei puritas et devotionis 2530
 Fidei puritatem et 2792
 Fidei tue pravitas 2398b
 Fidelium oratione placatus 2675
 Fidelium venusta plantatio 1884
 Fiducia specialis 964
 Filiarum Syon diligens 1976
 Firma quorundam credulitate 1904
 Firmam gerimus 2363
 Flos pretiosior 2198
 Fons sapientie 315—318
 Fraternitatem tuam verbo paterne 2503
 Fraternitati tue presentium 236
 Fraternitati tue recipiendi 738
 Fraternitatis tue litteris 2462
 Fraternitatis tue merita 48b
 Fraternitatis tue precibus 1356, 1728
 Frequenter ad nos iam S. 243 Aum. 4
 Frequenter ante tue considerationis 2488
 Frequenter ut credimus 2621
 Fundamentum aliud 129—134

G

G. clericus ecclesie sancti 1073
 G. clericus, quod licet ipse 2046
 G. de ... clericus proposuit 1807
 G. de ... laicus nobis significare 1082
 G. de ... laicus tue diocesis 1911
 G. laicus nobis exposuit 1095
 G. laicus, quod cum B. 1083
 G. vicarius ... ecclesie sua nobis 1172
 Gaudemus in domino 1975, 2863, 3213
 Gaudent et exultant celici cives 2968
 Gaudentes si virtuosa 860
 Gaudentibus nonnullis 1419
 Gaudium de vinea 1831, 1832
 Gaudium et exultatio cordi 2952
 Gemina nulla 200

Generalis ecclesie regimini 186
 Genitus ante Luciferum 1879
 Gerentes in terris 3208
 Geritur in affectu dilecti 457
 Geritur in affectu nostro 3533
 Gloria in altissimis 128, 129
 Glorie perennis obtentu 2256
 Gloriosus deus in sanctis suis 2199
 Grandis affectus, quem gerimus 2557,
 2559, 3127, 3128
 Grandis caritatis affectus 1566, 1568
 Grata deo et hominibus 2719
 Grata devotionis et familiaritatis 3512
 Gratia sedis apostolice 1707
 Gratiam familiaribus nostris 2629
 Gratiam miserationum 1051
 Gratias agimus largitori 787, 1892
 Gratias agimus patri 441
 Gratie divine premium 120a
 Gratioso favore dignum 1424, 1475
 Gratis obsequiis honestisque 2816
 Gratorum merita 2641
 Gravari, quod cum ipse 1196
 Gravem dilectorum filiorum 1644
 Gravem hiis diebus ebullivit 2259
 Gravis dilectorum filiorum magistri 2698
 Gravis doloris sensimus 1961
 Gravis et enormis 2643
 Graviter cor nostrum 1902, 2265
 Gustato frequenter 795, 1957

I

H. laicus sua nobis 1097
 Habent ecclesie viscera 879
 Habentes in desideriis 2332, 2333
 Haberi faciles debemus 3005
 Haberi percepimus 1980
 Habet carissima filia 3220
 Habet in nobis tua 3110
 Habet in se depressa 1958
 Habet precipuum consuetudo 1868
 Habet tue propositionis 469
 Habet universalis ecclesia 1617—1619
 Habundans malitia perversorum 653
 Herbipolensi ecclesia 3301, 3302
 Hereticos credentes 2398g
 Hiis, qui ex nobilibus orti 1530
 Hiis ad gratiam prompti 506
 Hiis, qui de iudaice cecitatis 2377
 Hiis, que de speciali 1414, 1415
 Hiis, qui relictis divitiis 1854
 Hiis, qui scientie margaritam 2843
 Hoc acto de communi 3387
 Hoc habet nostra consideratio 1434, 1439
 Hoc sincera venerabilis 481
 Honesta promissio claris decorat 897
 Honesta promissio et presertim 896, 2317
 Honestas morum 3148, 3149, 3482

Honestatem morum 3528, 3529
 Honestatis debito suadente 362
 Honestatis et devotionis 229, 1341
 Honestatis et scientie studentes 3179, 3180
 Honor cathedre magistralis 1444
 Honori tuo paternis studiis 3471
 Honoris dignitatisque 947
 Honoris et prosperitatis 2250
 Honoris temporalis augmento 310
 Horrenda humanis sensibus 2777
 Horrende crudelitatis acerbitas 2426
 Horrendum facinus et 3053
 Horribile seu nephandum esse 2622
 Hortamur sepius in oportuna 105
 Hostes ecclesie dilectum 1504
 Humani generis 841
 Humanis mentibus lex 2204
 Humano generi protoplaustri 2398e
 Humiliari te volens 575
 Humilitatis vestre pia 2124

I

Iacobinum latorem presentium 2373
 Iacobinus laicus de iudaice 2375
 Idem cruce signatus excipiendi 1202
 Idem episcopus ex eo sentiens 1158
 Idem H. habens eosdem 1097
 Idem sna nobis exposuit 1157
 Ierusalimitanam ecclesiam, cui prefuimus
 2554, 2555
 Ihesus Christus, caput ecclesie 2902
 Illa profecto 742
 Illa singularis affectio 1340
 Illa te credimus 2904
 Illam habes in conspectu 2769
 Illam nec immerito 3285, 3286
 Illam tibi libenter 1723
 Ille doctor et predicator 22
 Ille, qui solus 3486
 Ille rex mitissimus 911
 Illegitime genitos 541
 Illis apostolica sedes libenter 3478, 3479
 Illis ecclesiarum committendum 498
 Illis nos decet apostolice sedis 3184, 3185
 Illius devotionis ardore 1371
 Illius exemplo laudabiliter 863
 Illius exemplo, qui hominem 391
 Illius licet immeriti 713, 932
 Illius pii patris 2398
 Illorum debet quisque 236
 Illorum vota, qui 1472
 Illos apostolice sedis benignitas 3153,
 3157, 3158, 3467
 Illos in ecclesiis canonicos 2821
 Illum ad personam tuam 1372
 Illum erga Romanam ecclesiam 2545
 Illuminet super vos 3067
 Illustratus divina gratia 1840

- Immanitas Frederici 3020
 Immensa benignitas 3093
 Immense deus 137—142
 Immensi molem oneris 621, 3226
 Imminens caritatis officium 210
 Imminente nobis ecclesiarum 304, 305,
 3138, 3166, 3172
 Impedita malignitas 1368
 Imperialis excellentie nuntios 17
 Importabilis fratrum penuria 2926
 Improbari non improbe 1640
 In amore virtutum 122
 In apostolice servitutis 3222
 In archa federis 2652
 In aula pectoris 552
 In causa, que inter 975, 999, 1000, 1001
 In conspectu dei 628, 847
 In contemptu veniens 1039
 In cordis nostri letitiam 207
 In curis officii 2070
 In decore sancte religionis 1972
 In deum tendentibus 518
 In devotione dudum 3058
 In dilectis filiis 1706
 In dispensatione ministeriorum 381, 382
 In domo domini 851
 In donis gratie 1409
 In executione officii 11
 In executione pontificalis 448
 In favorem dilecti 831, 835
 In gaudium nobis vertitur 2990
 In generalem Christi fidelium 2506
 In gravem cordi nostro 2352
 In hiis, que digna sunt 2620
 In hiis, que gloriam 2201
 In hiis, que salutem 1863, 2013
 In hospitali sancti Spiritus 3490
 In iuventutis flore 1856
 In laudem tibi assumere 2492
 In memorie nostre medio 476
 In mentibus fidelium 622, 623, 3242
 In monasterio . . . ad Romanam 3003
 In multis, sed in eo precipue 2683, 3534
 In muneribus gratiarum 2040
 In nostra constitutus presentia 2455
 In nostra proposuisti 1690, 2284, 2748,
 3540
 In nostra sollicite 264, 298
 In nostris semper debet 1638
 In omnem terram vocis 2423
 In ordinatione Assisinatensis 279
 In personis inclitis illa vigere 894
 In plenam volentes 272
 In preclare dignitatis 189
 In presentia mei notarii 3397, 3403, 3423
 In sacra Petri sede 2510
 In sanctorum festivitibus 2142
 In Sardinie Corsiceque 605 a
 In spiritu pietatis 1960
 In supreme dignitatis specula 328
 In supreme specula 384, 385
 In tali . . . diocesi sicut 542
 In te ac tuis circa 2299
 In Terre sancte subsidium 1940
 In tue geritur sinceritatis 1801
 In tuis semper affectibus 1900
 In tuis semper haberi 1850
 In tuo desiderio geri 1905
 In Turouensi concilio 1669
 In vehementem admirationem 2505
 In venerabili fratre nostro 459
 In vestri ordinis regula 3105
 In vestris semper haberi 580
 In vinea Sabaoth 814
 Inclinati precibus dilecti 1062, 1642
 Incomprehensibilia dei 145—148
 Increbescencia laudabilium 790
 Indecorum sicut accepimus 1296
 Indempnitati vestre 1645, 3344
 Indevoti deo et ecclesie 2606, 2607
 Inducti devotionis tue precibus 2740
 Inducti multiplicis meritis 3162
 Inducti precibus 2107
 Inducti sinceritatis tue 2136
 Inducunt nos tue 3288
 Industrie illorum curam 1390
 Ineffabilis scientia conditoris 162
 Inextimabilis muneris gratiam 2979
 Infusum a deo esse 955
 Iniuncta nobis a sacratissimo. 2341
 Iniuncte nobis quamquam 86
 Iniunctum nos excitat 3039
 Innovatur quasi iugiter 2424
 Inpietas horrida quorundam 1789
 Inprobis quorundam 24
 Insignis Lugdunensis ecclesia 3292
 Insinuarunt . . . s. Insinuaverunt
 Insinuasti nobis, quod nonnulli 574, 1333,
 2269
 Insinuasti nobis, quomodo nonnulli 2726
 Insinuasti nobis te ad predecessores 2727
 Insinuaverunt nobis carissima 1981
 Insinuaverunt nobis . . . decanus 2739
 Insinuaverunt nobis dilecte in Christo 116
 Insinuaverunt nobis dilecti 114, 1643,
 1830, 1831, 2061, 2193, 2334, 2338,
 2438, 2468
 Insinuaverunt nobis iidem 2724
 Insinuaverunt nobis venerabilis 909, 957
 Insinavit nobis dilectus 2716
 Insistens nostris 1396, 1397, 1532
 Inspecto transcripto litterarum 2470
 Instantia cotidiana 1342
 Instantia nostra cotidiana 785
 Intellecto, quod in ecclesia 95 b
 Intelleximus referentibus 3221

Intenta ferventer, prout accepimus 2570
 Intenta misericordie studii 2649
 Intenta operibus benignitatis 1485
 Intenta salutis operibus 2303
 Inter alia, que Christo prestantur 3016
 Inter alia, que felicit recordationis 44
 Inter alia, que salutem 2689, 2900
 Inter alia virtutum 213
 Inter alias sollicitudines 1757, 2401
 Inter alias sollicitudinis 2257
 Inter cetera contenta 3083
 Inter cetera, de quibus 3073
 Inter cetera desideria 3212
 Inter cetera, que in excellenti 20, 21
 Inter cetera, que sollicitudini 2794
 Inter cetera, que summi 327
 Inter cetera, que te reddunt 2941
 Inter cetera, que vos universali 2783
 Inter cetera, quibus 290
 Inter cetera sacramenta 2188
 Inter cetera scandala 960
 Inter cetera sollicitudinum 3259
 Inter cetera vobis et ordini 3107
 Inter ceteras sollicitudines 39
 Inter . . . Cisterciensis ordinis gravi 2940
 Inter consanguineos 2301
 Inter corruptibiles corporum 2461
 Inter cotidianas vigilias 624
 Inter curas multiplices 301, 370
 Inter dilectum filium magistrum 3298
 Inter divine dispensationis 166
 Inter ea, que placita 2357
 Inter leta et tristia 2936
 Inter multa discrimina 751, 1877
 Inter occupationes innumeras 2062
 Inter omnia nostre sollicitudinis 878,
 887, 3019 a
 Inter omnia, quibus ex commissa 1611,
 1616
 Inter prelatos ecclesie 1387, 1573, 3487,
 3489
 Inter promerentes et demerentes 2830
 Inter universas orbis ecclesias 3114, 3115,
 3282—3284
 Inter virtutes ceteras 859
 Interne brachio caritatis 2569
 Interne sinceritatis 1446
 Interne super eo 102
 Intimantibus vobis accepimus 2579
 Intuentes regnum Sicilie 924
 Invicte fidei et indefesse 2862
 Ipsa nos cogit pietas 2526
 Ita in quibusdam peccatis 2890
 Ita quod idem C. 3307 b
 Item cum idem pro tali 3370, 3372
 Item quatenus de beneficio 1490 a
 Iudeorum perfidia in 2367
 Iudicia dei abissus 149—152

Iure quoniam per 101 a
 Iusta desideria devotorum 1516
 Iusta desideria tue celsitudinis 1715
 Iustis petentium 1002, 1066, 1067, 1699,
 2041, 2513, 2525, 2533
 Iuxta domum dilectorum 2202
 Iuxta sollicitudinis apostolice 2795

L

L. laici nobis conquerendo 1120
 Labor prolixior, quem 2910
 Laici nobis significare 1144
 . . . laicus nobis exposuit 2452
 Lata nobis tue fraternitatis 1332
 Laudabile de persona tua 1403
 Laudabile reputantes 632
 Laudabile testimonium 3176, 3469, 3472
 Laudabilia merita dilecti 3164
 Laudabilis conversationis 287—289, 1574
 Laudabilis et longeve 2165, 2786
 Laudanda dilecti filii 743
 Laudanda magne providentie 589—591,
 715
 Laudanda tue probitatis 3453
 Laudande tue nobilitatis 1964
 Laudate deum Laudunensis 225
 Laudem et gloriam eterno 842
 Laudibus et honore 187
 Laudis humane preconium 248, 1847
 Lecta coram nobis dilecti 3146
 Lecta coram nobis vestra petitio 2763
 Lecta nobis 579
 Lecta nobis dilecti filii 66
 Lecta nobis dilectorum 3291
 Lecta nobis petitio 2715
 Lecta nobis . . . prioris 2109
 Lecta nuper epistola viri 2927
 Legis affectum 1942
 Lenti ad penam 933
 Leta nobis tue 179
 Leta sanctorum omnium 3581
 Letamur in domino 3215
 Letati sumus quamplurimum 3210
 Letatus est spiritualis filius 2789
 Levantes in circuitu oculos 754
 Levate capita vestra 3033
 Libenter nostro studio 888
 Libentius ad providendum 3466
 Licet ab eo tempore 359
 Licet ad cunctos populos 610
 Licet ad hoc fratrum 2583, 3096
 Licet apostolica sedes 99 a, 2153
 Licet continuata 226, 257, 373
 Licet cupiditati eorum 2881
 Licet cupiditati quorundam 1593
 Licet de mandato nostro 739
 Licet diutius elongati 844
 Licet ea, que de mandato 3355

Licet ea, que rectitudinis 2995
 Licet ecclesiarum onera 1453
 Licet eos, qui nondum 499
 Licet episcoporum translatio 395
 Licet . . . episcopus noviter 1920
 Licet ex eo, quod iuxta 548
 Licet ex officii tui 2088
 Licet excessus nobis 497
 Licet felicis recordationis 3169
 Licet fili carissime 3252
 Licet in ecclesia dei 487
 Licet in generali concilio 588
 Licet in quarto consanguinitatis 2891
 Licet in sacro generali 2366
 Licet is, de cuius munere 2171, 3532
 Licet nobis facie 3063
 Licet pacis consilia 3041
 Licet paterno desideremus 1621
 Licet pie mentis 2206
 Licet, sicut accepimus 2182
 Licet, sicut asseris 2480
 Licet, sicut ex parte tua 401
 Licet, sicut tua nobis fraternitas 1323
 Licet sub firmamento 1007
 Licet superfluum 804
 Licet tu singulis bienniis 1028
 Licet universis cruce signatis 1927
 Litterarum ipsarum tenorem 2539
 Litterarum series et nuntiorum 2485
 Litteras affectione plenas 269
 Litteras nostras vobis 1912
 Litteras quasdam felicis 1017
 Litteras tuas recepimus 3028
 Litteras vestras nuper 2429
 Litteras vestras recepimus 2928
 Litteris, que pro tali 2464
 Livor edax interdum S. 151 Anm. 2
 Loca divino dotata cultui 656
 Loca sanctorum omnium 2176—2178
 Locus pia religione 435
 Locorum ecclesiasticorum 379
 Longa et continua devotionis 1478
 Longa retro series 3427
 Longi temporis experientia 2613
 Lombardie status 2918
 Lumine gratie sue 270

M

M. orphana nobis exposuit 2319
 Magistrorum et civium Coloniensium
 1022
 Magna tue circumspectionis 759
 Magne devotionis affectus 204, 3235
 Magne titulo dignitatis 406
 Magnis meritis vos 78 b
 Magnitudinis tue litteras 18
 Maledicti et reprobi Auximani 2609
 Mandamus, quatenus nobili 2313

Mandamus, quatenus vos 3456, 3470,
 3473, 3520
 Mandatum domini pape suscepimus 1476
 Manifesta deo irrogatur 2248
 Manifesta nobis et sedi 1053
 Matheus de . . . clericus quasdam 2469
 Matris ecclesie benignitas 852
 Matris ecclesie, cuius regiminis 1382
 Matutinum dilucescentis 8
 Medicorum industria 1360
 Membra et loca ecclesie 2551
 Membra non debent a capite 3002
 Memores uberum 1407, 3305
 Mens vestra seu quorumlibet 892
 Mentem celsitudinis 2481
 Mentem sine intermissione 2797
 Mentis oculos dirigentes 1046, 1047
 Mentis scientie 1585, 1586
 Mercennarium habet sub umbra 1306
 Merita et vota humilitatis 145
 Merita probitatis dilecti filii 3475, 3476
 Merita scientie ac laudibus 1536
 Merita scientie, honestatis 252, 253
 Meritis consanguineorum 544
 Meritis laudabilis conversationis 1406,
 1416, 1417, 1577
 Meritis tue devotionis 1425
 Meritis tue probitatis 236 b
 Meritis vestre religionis 1714, 1775, 2042,
 2591, 2593, 3108
 Meritis vestre sacre religionis 2512
 Meritorum multitudinem 100 b
 Meruit dilectus filius 913
 Metensis ecclesia 3297
 Militanti ecclesie disponente 329
 Mira regis eterni S. 293 Anm. 5, 523
 Miramur plurimum 38
 Mirandum forte 196
 Mirantes audivimus 37
 Mirificans misericordias 163
 Miserabilem necessitatem 2983
 Missa nobis tua 205
 Missa nobis tue serenitatis 2957
 Missam de celo victoriam 2919
 Missas tue fraternitati 2960
 Misse nobis tue magnitudinis 203
 Mitis et humilis corde 174
 Mittunt ad te Tusci 2960
 Molestum venerabilis fratris 1369
 Monasterio Iotrensi, quod 3300
 . . . monasterio ordinis s. Augustini 339
 Monasterio vestro, quod 100
 Monasterium monialium 2278
 Monasterium . . . ordinis 2325
 Moysei circa regendam 219, 220
 Multa cor nostrum 512
 Multa mentis turbatione 2504
 Multa necessitas ecclesie 2063

Multa nimirum compassione 1503
 Multa nobis ex eo inest 1506
 Multa nostre mentis commotione 862
 Multa super eo provenit 843
 Multis apud nos 354
 Multorum abhorrenda presumptio 1377
 Multum ecclesiarum accrescit 1389
 Mundane conversionis 2865
 Mundo posito in maligno 811

N

Natalis dulcedo patrie 636
 Naturali debito singularis affectionis 2630
 Naulensi ecclesie de novo 483
 Ne alicuius pretexto 1290
 Ne aliqua indigno 1744
 Ne apostolice sedis gratia 2824
 Ne catholice fidei 3248
 Ne circa carissimam 511
 Ne contractum memoria 837
 Ne de solutione census 2096
 Ne gloriantur reprobi 2604
 Ne hii, qui spem suam 2480
 Ne in exhibendis 2075
 Ne in gregem dominicum 2998
 Ne monasterio s. Florentii 356
 Ne obumbretur innocentia 3004
 Ne pro eo, quod 845
 Ne Romane ecclesie negotia 2065
 Ne tranquillitas ordinis 2036
 Nec novum est nec 532
 Necessitates miserabilis 3091
 Necessitatibus Patracensis 374
 Necessitatibus vestris paterno 2443
 Negligenter reprobi 2385
 Negotio fidei, quod 1875
 Negotium dei et ecclesie 740
 Negotium, quod inter ... regem 3295
 Nephande presumptionis 3265, 3266
 Nephandi furoris 3090
 Nequitia haberi temporis 2648
 Nicolaus Capotia spiritu devotionis 2642
 Nil arbitantes lucro animarum 2742
 Nimis iniqua vicissitudine 2403, 2851
 Nimis patenter patientie 1989
 Nimis potenter iniuriari 1970
 Nimis improvide ageretur 808
 Nimis iniuste agitur 2027
 Nisi adeo te confectum 450
 Nobilis veneranda Romana ecclesia 314
 Nobilis vir H. de ... 1329
 Nobilitas generis 1460, 1540
 Nobilitatem generis 3190, 3191
 Nobis a sedis apostolice 84
 Nobis et ecclesie 1055
 ... nobis exposuit, quod homines 1968
 Non absque letitie 3071
 Non affligi cor inopis 3003

Non debet se celsitudo 2382
 Non est deus in conspectu 1311
 Non est indignum, si contra 613, 1381
 Non est in iusto malorum 936, 2647
 Non est mirum nec insolitum 2822
 Non est necesse, ut cruce signati 2872
 Non est petitio improba 1760
 Non est, qui de sua 1817
 Non expedit nec decet 1700
 Non leve pondus 1374
 Non nostris meritis 1383
 Non potest ascendi 240
 Non sine amaritudine 1899
 Non sine cordis amaritudine 3056
 Non sine quadam animi 1322
 Non solum frequentes 1956
 Non vos decipiant 3037
 Nonnulli apud sedem 2479
 Nonnulli de partibus Francie 674
 Nonnumquam instans devotorum 2772
 Nos igitur sic ipsorum 2225
 Nos itaque in hac parte 794
 Nos prefati compromissarii 125
 Nos tuis precibus inclinati 2139
 Nosti, quantum et quam pacifice 3036
 Nostram et fratrum nostrorum 1528
 Nostre debet provisionis 2465
 Nostre sollicitudinis 1926
 Nostris auctoritate mandati 62
 Nostris multum accedit 241
 Nostris semper inest affectibus 749
 Nostro nil magis 2387
 Nota virtutis experta 1529
 Nova pedagia in quibusdam 2097
 Nova, que de nostre 224
 Noverit universitas vestra 3249
 Noveritis nos audivisse 3406
 Noveritis, nos vidisse 3404
 Noveritis, quod A. clericus 3422
 Noveritis, quod ... clerici procuratores 3410
 Noveritis, quod ... clericus in nostra 3390,
 3395
 Noveritis, quod ... constitutus 3413
 Noveritis, quod cum 3366, 3369, 3373,
 3383, 3384, 3385, 3386, 3388, 3389,
 3392, 3401, 3402, 3414, 3415, 3416
 Noveritis, quod Durandus 3424
 Noveritis, quod ... et ... procuratores 3409
 Noveritis, quod ... in nostra presentia
 3397
 Noveritis, quod licet frater 3419
 Noveritis, quod magister 3375, 3399, 3407
 Noveritis, quod P. de 3396, 3420
 Noveritis, quod ... procurator 3394, 3411
 Noveritis, quod Symon 3421
 Noveritis, quod talis procurator 3393, 3408
 Novi flagitii 3307
 Novit ab olim regia 3077

Novit ille, cui nichil 2915
 Novum matris ecclesie 2157
 Nulla dubietas Christi fidelibus 2495
 Nulla in te fili electe 2625
 Nullas tibi litteras mittamus 3042
 Nullo decet vigore fulciri 75b
 Nullus debet in hiis 1794
 Nuper a nobis fuit ex parte regia 2793
 Nuper ad apostolatam 3209, 3219
 Nuper ad audientiam nostram 2106
 Nuper ad nostrum pervenit 3253, 3254
 Nuper cum venerabilis frater 2477
 Nuper dilecti filii 3250
 Nuper dilecto filio 3171
 Nuper dilectus filius 414, 415
 Nuper in die cene domini 3444
 Nuper nobis fidedigna 3312
 Nuper nobis per tuas patentes 3156
 Nuper receptiones canonicorum 59
 Nuper, sicut accepimus 3527
 Nuper tibi tunc sancti Georgii 3120
 Nuper venerabilis frater 3198

⓪

O ... mulier humiliter nobis 2315
 O mulier sua nobis 2318
 Oblata nobis ... archiepiscopi 1142
 Oblata nobis D. de 2420
 Oblata nobis ... plebani plebis 1189
 Oblata nobis venerabilis 1056
 Obtenta ..., cuius esse 2273
 Obtentu dilecti filii 1347, 1929—1931
 Obtentu ... germani tui 1361
 Obtentu meritorum 3116, 3117
 Obtentu scientie 2355
 Obtentu venerabilis fratris 1026
 Odibile deo symonie 2344
 Odorem agri pleni 510, 1538
 Odoris fame tue lata 2887
 Officii nostri prosequimur 1493
 Offirmata civium Papiensium 3446
 Olim contra Corradum 3438
 Olim cum adhuc in teneriori 212
 Olim cum bone memorie 346
 Olim cum clare 3078
 Olim cum legationis 36
 Olim electam domino vineam 3001
 Olim in festo dedicationis 3448, 3449a
 Olim quia potestates 3440a
 Olim recolende memorie frater 2207
 Olim tu tunc cancellarius 1476
 Olim universis capitulis 3450
 Olim vobis primo in 1835
 Olim vobis scripta 1833
 Omnium universalis cura 3516
 Onorosa pastoralis officii 321—326
 Onuste dispendiis 3251
 Operatus est dominus 202

Operis complementum 1732
 Operis evidentia 2200
 Optamus, fili carissime 2869
 Ordinato nuper imperii 506c
 Ostendens evidentia operis 3021

P

P. cruce signatus nobis conquerendo 1154
 P. de ... miles sua nobis 1168
 P. rector ecclesie de ... sua nobis 1145
 Paci et saluti 2015, 2016, 2030
 Paci et tranquillitati vestre 2600, 3346
 Pactis imitantes officium 2091
 Parisiensis universitas velut fertilitatis
 2659
 Parrochianorum ecclesie 3181
 Particeps mercedis efficitur 2233
 Parvus fons 43
 Pastoralis officii cura 634, 3255
 Patenter occurrit improvidus 2496
 Pater futuri seculi 756—758
 Pater immense maiestatis 1384
 Paternam benivolentiam 223
 Paterne oculo pietatis 1486, 1488
 Patri luminum 1891
 Patris eterni filius 514
 ... patronus ecclesie ... suam ad nos 2043
 Paupertati vestre, quam 2595
 Pauperum auxietas clericorum 1498, 1507
 Peccatum peccavit populus 2371
 Pensatis angustiis 1520
 Pensatis persone tue 433, 433a, 433b
 Per ... de tno proposito aliqua 2947
 Per dilectum filium 30
 Per diutinam experientiam 2976
 Per evidentia signa 1541, 2094
 Per grandem affectionis 2509
 Per grata devotionis 3454, 3455
 Per humilitatis exemplum 3094
 Per iudicia clara 2087
 Per nos ipsos ad omnia 750, 2058
 Per nuntios dilecti 2722
 Per obsequiorum gratitudinem 2818
 Per opera, que laudabiliter 853, 854
 Per orbem terre christiana 2560
 Per plana dudum 2499
 Per studia laudabilis 1584
 Per tuas nobis litteras 1035
 Per vos ipsos id 1841
 Perfusa devotionis odore 180
 Perniciosa consuetudo 110
 Perpetue salutis obtentu 2573, 2574
 Persequentium ecclesie 2639
 Persona dilecti filii 1523
 Personam tuam debemus favore 2759
 Personam tuam eo libentius 3505
 Personam tuam precipua 3497, 3498
 Personam tuam, quam 486, 503a

- Personam tuam sincera 485, 2656, 2714
 Personam tuam speciali 2655
 Personas benemeritas 363
 Personas, quas astringit 2617
 Personas vestras paternis 3523
 Personas virtutum insignitas 236a
 Personis clarissima virtute 336
 Personis, que mundo 81
 Personis virtute conspicuis 383
 Persuadet ingenita tibi nobilitas 2961,
 2962
 Pertulit ad audientiam nostram 2751
 Pertulit ad nostram 1622
 Perusinatorum gressus 3303
 Pervenit ad audientiam nostram 1649,
 1671
 Petente dilecto filio 1005
 Petitio ... abbatis monasterii 1186
 Petitio ... canonici ... exhibita 2472
 Petitio ... decani 1635
 Petitio dilecte in Christo filie 3324
 Petitio dilecti filii 58, 1003, 3294, 3358,
 3362
 Petitio dilectorum filiorum 568
 Petitio ... episcopi 1182
 Petitio ... prioris et conventus 1159
 Petitio R. presbiteri nobis 1138
 Petitio ... rectoris 2247
 Petitio tua nobis exhibita 49, 1024, 1324
 2047, 2764, 3097, 3188, 3189
 Petitio venerabilis fratris 400, 1666
 Petitio vestra nobis exhibita 2039a
 Petitione dilecti filii 1147
 Petitione sna H. laicus 2305
 Petitionem dilectorum filiorum 926
 Petitionis tue seriem 458
 Petitionis vestre seriem 1727
 Petri quondam regis 3430
 Petrus natus quondam ... 1811
 Pia benignitas 2167
 Pia desideria devotorum 1997, 1998, 2113,
 2665
 Pia mater ecclesia 2407, 3084, 3085, 3088
 Pia meditatione pensantes 2973
 Pia vota personarum 1705, 2117
 Pie devotionis affectus 3514
 Pie per nos debet 1499
 Pie postulatio voluntatis 1703
 Pietas agni celestis 2409
 Pietas dei mirifica 192
 Pietatis opera 1736
 Pii patris affectu 890
 Pii patris officio 3274
 Pii locis, que impietas 1641
 Pios vestre devotionis 2664
 Pium affectum, quem 1948
 Pium arbitramur 2019, 3232
 Pium arbitantes 2131, 2137
 Pium esse dinoscitur 644
 Pium est et consonum 1733, 3352
 Pium propositum 2932
 Pius pater altissimus 222
 Plenus dulcedine 168—172
 Plenus gratia et veritate 2457
 Plerumque dissimulanda sunt 2650, 2993
 Pluries olim dilectis 1793
 Porrecta nobis dilecti 2291
 Porrecta nobis ex parte dilectorum 47
 Porrecta nobis ex parte vestra 930
 Porrecta nobis tua 2126
 Post cathedralem Urbevetane 1627
 Post multa enormia 2328
 Postquam dominus omnipotens 2069
 Postquam felicis recordationis 173
 Postquam mitis et humilis 185
 Postulastis a nobis 2603
 Potentie secularis impietas 919
 Pravorum molestiis eum 1906
 Pre ceteris que nobis 332
 Pre cunctis mentis 2386
 Pre cunctis nostre 3264
 Pre fulgore dignitatis 386
 Precepto, quod vacante dudum 3175
 Preces cum fiducia super eo 1452
 Preces, quas et rogantis 1441
 Precibus venerabilis fratris 491
 Precibus vestris benignum 3464
 Precipue benignitatis affectu 2380
 Precipuis a nobis mereris 3133, 3134
 Precipuo desideramus affectu 2282
 Precipuo desiderantes affectu 1305
 Preclare religionis vestre 2585
 Prepetitionem canonicam 2780
 Prepositus et capitulum ... nobis signi-
 ficare 1132
 Prerogativa dilectionis 2685
 Prerogativa gratie 1353
 Presentatas nobis 3218
 Presentium tibi auctoritate 838, 1410
 Presentium vobis auctoritate 517
 Presignis ordinis vestri 1768, 2849
 Presumentes vitia preferre 664, 2977
 Presumentium ministros dei 629
 Presumptorum refragari 3018
 Preteritis meruisse 2302
 Pretextu causarum 963
 Pridem eo bulle nostre 2474
 Pridem recedens a nobis 1758
 Primum plasma 2356
 Primus puerorum 578
 Princeps mundi huiusmodi 1898
 Principalem causam prosequimur 1645
 Prior et conventus ... de ... sua nobis
 1104
 Prior et monachi prioratus de ... sua
 1151